
English group - Seminar teacher Miri Stryjan 
Student Second advisor Email
Hertta Hankimaa Peter Matthews peter.matthews@aalto.fi
Juho Heinonen Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Martti Jakonen David Macdonald david.macdonald@aalto.fi
Lauri Katajisto Matti Liski matti.liski@aalto.f
Anni Koskinen Mitri Kitti mitri.kitti@aalto.fi
Stanislav Kulkov Pablo Warnes pablo.warnes@aalto.fi
Julian Gröndahl Ciprian Domnisoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Áron Janzsó Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Kim Jokinen Jan Knoepfle jan.knoepfle@aalto.fi

Finnish group - Seminar teacher Pauli Murto
Student Second advisor Email
Juho Heikkilä Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Matias Järvinen Pertti Haaparanta pertti.haaparanta@aalto.fi
Pekka Koskenkorva Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi
Long Lam Flavio Hafner flavio.hafner@aalto.fi
Meri-Tuuli Moilanen Prottoy Akbar prottoy.akbar@aalto.fi
Kasper Palmqvist Matti Sarvimäki matti.sarvimaki@aalto.f
Juho Reiman Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Jussi Suontausta Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Sandy Svahn Marko Terviö marko.tervio@aalto.fi


